

Szanowni Państwo!

W związku z aktualną sytuacją w kraju związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 tzw. koronawirusa, w trosce o zdrowie interesantów i pracowników Sądu uprzejmie prosimy, aby w przypadku braku konieczności osobistego stawiennictwa w sądzie (np. udział w wokandzie) korzystać z innych dostępnych rozwiązań kontaktu z sądem np. kontakt telefoniczny, za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Jeśli osoba wezwana na rozprawę (np. strona postępowania, pełnomocnik, obrońca, świadek), wróciła z kraju/rejonu uznanego przez Głównego Inspektora Sanitarnego za szczególnie niebezpieczny lub miała kontakt z osobą, u której stwierdzono zarażenie koronawirusem, prosimy o niezwłoczne przekazanie tej informacji telefonicznie, bądź drogą mailową do wydziału właściwego ze względu na zarejestrowanie sprawy (numery telefonów oraz adresy mailowe wydziałów dostępne są na stronie internetowej sądu: www.pisz.sr.gov.pl) lub pracownikowi Biura Obsługi Interesantów (tel. 87 42 41 318, e-mail boi@pisz.sr.gov.pl).

Informacja powinna zawierać: sygnaturę sprawy, imię i nazwisko osoby wezwanej, status w sprawie, kontaktowy numer telefonu albo adres mailowy oraz termin rozprawy, na który została wezwana.

[KOMUNIKAT PREZESA SĄDU REJONOWEGO W PISZU](#)

[Zarządzenie A-021-5/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz i Dyrektora Sądu Okręgowego w Olsztynie w sprawie podjęcia działań profilaktycznych związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2](#)

[Zarządzenie A-021-6/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz w sprawie wskazania kategorii spraw pilnych, wymagających rozpoznania w trybie pilnym, nie cierpiących zwłoki, podlegających wyłączeniu z zarządzeń o zdjęciu spraw z wokand](#)

[Zarządzenie A-021-7/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz i Dyrektora Sądu Okręgowego w Olsztynie w sprawie podjęcia dalszych działań organizacyjnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2](#)

[Zarządzenie A-021-9/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz i Dyrektora Sądu Okręgowego w Olsztynie w sprawie podjęcia dalszych działań organizacyjnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2](#)

[Zarządzenie A-021-11/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz w sprawie podjęcia dalszych działań organizacyjnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2](#)

[Zarządzenie A-021-16/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz w sprawie podjęcia dalszych działań organizacyjnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2](#)

[Zarządzenie A-021-19/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz w sprawie podjęcia dalszych działań organizacyjnych związanych z zapobieganiem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2](#)

[Zarządzenie A-021-21/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz i Dyrektora Sądu Okręgowego w Olsztynie w sprawie organizacji pracy Sądu Rejonowego w Pisz oraz zasad przyjęć interesantów w budynku Sądu](#)

[Zarządzenie A-021-22/20 Prezesa Sądu Rejonowego w Pisz i Dyrektora Sądu Okręgowego w Olsztynie w sprawie wprowadzenia dodatkowych zasad organizacji pracy Sądu Rejonowego w Pisz oraz zasad przyjęć interesantów w budynku Sądu](#)

[Komunikaty Kierownika I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej](#)

Informacje Ministerstwa Sprawiedliwości ([kliknij tutaj](#))

Informacje Ministerstwa Zdrowia ([kliknij tutaj](#))

Siedziba Sądu Rejonowego w Pisz
ul. Warszawska 47
12-200 Pisz

tel. centr. (87) 424-13-00

Biuro Obsługi Interesantów:

tel. (87) 424-13-18

fax. (87) 424-13-48

email: boi@pisz.sr.gov.pl

NIP 849-15-87-118

REGON 000323430-00041

Dojazd do siedziby Sądu Rejonowego w Pisz:
ulicami: Dworcowa, Kościuszki, Warszawska.

Godziny urzędowania Sądu Rejonowego w Pisz:

poniedziałek: 7:00 - 18:00

wtorek - piątek: 7:00 - 15:00

realizacja siedziby Sądu Rejonowego w Pieszku